Kalo dia masbuq selalu atau tidak pernah jama'ah karena urusan dunianya. Ya, dia terjangkiti virus cinta dunia, hati-hati bisa ga barokah. Barakallahu fiikum

[Download Audio](#)

---

## Tanya Jawab Kajian hari Jum'at - Ahad, 02-04 Muharram 1439H / 22-24 September 2017M

*\* Masjid Al-Abror, Kompleks Ponpes Ittibaa'us Salaf Metro, Jl. Komodo RT.30/RW.08 Purwoasri Metro Utara, Kota Metro - Lampung*

## Related Posts

[Apakah Menjawab Salamnya Orang Kafir?](#)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ Apabila ada orang kafir yg mengucapkan salam apakah kita membalasnya?